resistentia cum tamē sit capax potente faciēdi aliquid ex cō-  
trarijs vbi est resistentia lib. j. dist. j. 32.  
Creatura creati quō intelligitur lib. j. di. i. 47.  
Creatura rōnalis quare facta sit lib. j. di. j. g. b.  
Creatura quare dicitur figmentum lib. j. di. iij. 42.  
Creatura rōnalis in duplici differētia facta est in duobus lo-  
cis. lib. j. dist. vij. 2.  
Creatura duratio maior non venit ex maiori nobilitate lib. j.  
di. xij. 18.  
Creaturam rōnalem nō posse sine diuino adiutorio cōserua-  
ri quo sensu dixerit Aug. lib. j. di. xliij. 14.  
Creatura si sibi relinquere an corrūperet li. ij. di. xxxvj. 20.  
Creatura rōnalis non habet nisi duplicem modū essendi. sed  
oēs alie creature a spūali dicitur triplicē lib. j. di. xliij. 8.  
Creatura distare in infinitū a deo. quō intelligitur li. ij. di. xvi. 14.  
Creatura rōnalis triplici ordine cōformatur deo li. ij. di. xvi. 28.  
Creatura pura an potuerit satisfaccere pro genere humano li  
bro. j. dist. xx. q. iij. c. R. 22.  
Creatura cōparatur ad creatorem duplr. et que comparatio re-  
spicit tres psonas. et que vna li. ij. di. j. 15.  
Creatura rōnalis an sit magis cōgrua ad vnitatem cū natura di-  
uina qd totū vniuersum lib. ij. di. j. q. j. a. R. 8.  
Creatura rōnalem nō esse magis idoneā ad vnitatem cū diuina  
natura qd totū vniuersum si que rōnes probare vident quō  
sunt soluende li. ij. di. ij. 9 et per totum.  
Creaturam distare a creatore in infinitū quomodo intelligitur  
li. ij. dist. ij. 10.  
Creaturam viuente esse nobiliozem nō viuente. quō intelligitur  
lib. ij. dist. iij. 15.  
Creatura in nullo eōdē cō creatori. quō intelligitur li. ij. di. xliij. 1.  
Creatura pura quare potuit genus humanū inficere et nō re-  
parare li. ij. di. xx. 24.  
Creatura pura innocēs bene potuisset diabolū vincere. s; nō  
deo satisfaccere li. ij. di. xx. 25.  
Creatura rōnalem quō sunt diligende ex caritate libro. ij.  
di. xvij. 9. et 10. et 55.  
Creaturas rōnalem quō diligit deus li. ij. di. xvij. 11.  
Creatura ad deum duplex est cōparatio. vna in creundo. alia  
in redeūdo. p̄ia cōlum alia distat boim li. ij. di. xliij. 42.  
**¶ Credere**  
Credibile differenter est obiectum veritatis et scientie libro.  
j. in prologo. 9.  
Credibile quō est sup rōnem lib. j. in prologo. 12.  
Credentia genera duo sunt. et cui vtilis est visibilis missio spi-  
ritus sancti lib. j. di. xvi. 15.  
Credere in deum. credere deo. et credere deum differunt lib.  
ij. dist. xvij. 5.  
Credere sine rōne est vitupabile. quō intelligitur li. ij. di. xvij. 35.  
Credere debet autoritati quō intelligitur li. ij. di. xvij. 52.  
Credere non visa quō est laudabile li. ij. di. xvij. 1.  
Credere quod quis videt quō non est difficile nec voluntariū  
lib. ij. di. xvij. 32.  
Credere quid et quantum teneantur simplices qui precesserunt  
xpi aduentum lib. ij. di. xvij. d.  
Credere quid et quantum teneantur p̄uocatores qui precesserunt  
xpi aduentum lib. ij. di. xvij. e.  
Credibilitū varia genera lib. ij. di. xvij. f.  
Credibilia oia possunt reduci ad articulos in simbolo cōtenu-  
tas. libro. ij. dist. xvij. 9. et 10.  
Credere implicite quid sit li. ij. dist. xvij. 27.  
Credibilia multiplicari duplr pōt intelligi. et quō fides circa  
ea profecerit vel creuerit li. ij. di. xvij. 55.  
Credibilia respectu cuius dicuntur multiplicata li. ij. di. xvij. 56.  
Credere et māducasti quō intelligitur li. ij. di. i. 2. et 2. dist. in.  
xij. 84.  
**¶ Crescere**  
Crescere et multi. et quo tpe datus fuit hoc preceptum p̄mis-  
parentibus et quō obligat lib. ij. di. xx. 4.  
Crescere et multi. et. fuit hominū benedictio et preceptū et mor-  
rale et sacramentale li. ij. di. xvij. 2.  
**¶ Crux**  
Crux nō adoratur vt res sed vt signū lib. ij. dist. iij. 26.  
Crux et mater xpi respectu adorationis dissimiliter se habent  
lib. ij. dist. iij. 27.